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هاشمی :
معلمان مکتب عشق و فداکاری 

 بوده اند
مجمع تشخیص مصلحت نظام:  � عمومی  روابط 

ــه کانون انجمن های  ــنجانی در پیامی ب هاشمی رفس
فرهنگیان کشور گفت: تسمیه معلمان به فرهنگیان 
ــن انتخاب و مصداق روشن ارتباط  برخواسته از حُس
ــماست. گواهی  ــی این اسم و مس ــی و محتوای معنای
ــت بزرگانی چون  ــارزه را با هدای ــعل مب می دهم مش
ــر و  ــهید دکترباهن ــتی، ش ــهید دکتربهش ــت االله ش آی
ــتند  ــهید دکتررجایی، در مدارس زنده نگه می داش ش
ــر  ــای اسلامی هم باعث نش ــس انجمن ه ــا تاسی و ب
ــع معلمان و  ــیع در جامعه وسی ــم اسلام و تش تعالی
ــم از پیش روی تفکرات  ــدند و ه دانش آموزان می ش
ــن و  ــتی در ضمیر پاک و روش ــتی و لیبرالیس کمونیس
اندیشه های جوانان و نوجوانان جلوگیری می کردند. 
ــس از پیروزی انقلاب نیز در  ــر عزیز و خدوم پ این قش
ــت و تداوم،  ــای سخت تثبی ــه مراحل و گردنه ه هم
ــه تمام معنا،  ــت سال دفاع مقدس ب مخصوصا هش
معلمان مکتب عشق، ایثار، فداکاری و علم بوده اند. 

حاج صادق آهنگران: 
هیچ کس نباید  تیم مذاکره کننده را 

سازشکار بخواند
ــی از محمدصادق  � ــار نقل قول ایلنا: به دنبال انتش

ــری،  ــف و ک ــاده روی ظری ــوص پی ــران درخص آهنگ
ــب سخنان  ــه ای با تکذی ــران در اطلاعی صادق آهنگ
منتشرشده از قول او تاکید کرد که مطمئن هستیم تیم 
ــته ای اجازه دست اندازی به حقوق  مذاکره کننده هس
ــه  آمده است:  ــد داد. در این تکذیبی ــت را نخواهن مل
ــاریافته حاوی مطالب غیردقیق و برداشت  خبر انتش
ناصحیح خبرنگار بوده و مورد تایید اینجانب نیست. 
ــف یا هر  ــاب آقای ظری ــادی که به جن ــود انتق باوج
دولتمرد دیگری در هم قدمی با نماینده شیطان بزرگ 
دارم و آن را امری غیرلازم می دانم، ولی همچنان که 
ــه تیم مذاکره کننده  مقام معظم رهبری فرمودند ما ب
ــته ای اعتماد داریم و مطمئن هستیم آنها اجازه  هس
ــد داد. آنها  ــه حقوق ملت را نخواهن دست اندازی ب
ــتند  فرزندان انقلاب و ماموران جمهوری اسلامی هس
ــام ماموریت سخت  ــراوان درحال انج که با تلاش ف
ــا را تضعیف کند یا  ــس نباید آنه ــود بوده و هیچ ک خ

مورد توهین قرار دهد یا سازشکار بداند. 

مرعشی:
 روحانی، ارزش های ملت ایران را 

از نابودی نجات داد 
ایرنا: حسین مرعشی، عضو شورای مرکزی حزب  �

کارگزاران، گفت: پیروزی حسن روحانی در انتخابات، 
شبیه یک معجزه کشور را نجات داد. وی اضافه کرد: 
ــارکت سیاسی،  نباید با حضور کم رنگ در عرصه مش
ــس  ــه مجل ــه ب ــای تنگ نظران ــه ورود سلیقه ه زمین
ــه فعالیت سیاسی و  ــود. معتقدیم ک آینده فراهم ش
ــی نخواهد  ــزاب معنای ــی بدون حضور اح دموکراس
داشت، چراکه احزاب بازوان قدرتمند تعیین ساختار 

سیاسی یک جامعه محسوب می شوند. 

تکذیب  خروج مدیرعامل
 یکی از بانک ها 

ــد  � ــه ای تاکی ــات در اطلاعی فارس: وزارت اطلاع
ــلمین  ــی از حجت الاسلام والمس ــرد: نقل قول های ک
ــر اطلاعات، مبنی بر «خروج  سیدمحمود علوی، وزی
ــور»  ــی از بانک های خصوصی از کش ــل یک مدیرعام
ــده که از اساس کذب محض است. در این  ــر ش منتش
ــریف ایران  ــه آگاهی ملت ش ــه  آمده است: ب اطلاعی
ــد، بیانیه ها و اظهارات وزیر اطلاعات فقط از  می رسان
طریق سایت این وزارتخانه و رسانه های رسمی کشور 
ــود و سایر اظهارنظرها و بیانیه هایی که  منتشر می ش
ــان خارج از این مجاری اعلام یا منتشر  به نقل از ایش
ــود، مورد تایید این وزارتخانه نیست. متاسفانه  می ش
ــبکه های  به تازگی برخی افراد در فضای مجازی و ش
اجتماعی با اهدافی که وزارت اطلاعات اشراف کافی 
بر آنها دارد، درصدد تشویش اذهان عمومی هستند. 
ــات وظیفه دارد با اقدامات اطلاعاتی و  وزارت اطلاع
ــرکنندگان این شایعات که  ــناسایی، با تولید و منتش ش
ــور را  ــای عمومی و امنیت کش ــد برهم زدن فض قص
ــج آن را به اطلاع  ــدت برخورد کند و نتای دارند، به ش

مردم برساند. 

خبر

جنتی، درگذشت پادشاه عربستان 
را به مسلمین تبریک گفت

شرق: پس از آنکه آیت االله عبداالله جوادی آملی  �
و برخی دیگر از مراجع تقلید روز چهارشنبه در دیدار 
ــتان از ابراز شادی برخی از  ــورمان در عربس سفیر کش
ــاد کردند،  ــت ملک عبداالله انتق ــس از درگذش افراد پ
ــته آیت االله جنتی در خطبه های نماز جمعه  روز گذش
ــاه عربستان را به  ــت پادش تهران گفت: «باید درگذش
اسراییلی ها و آمریکایی ها و آنها که در اینجا نیز گاهی 
ــه و او را حمایت می کردند،  ــره او تغذی ــات از سف اوق
ــلیت و به مومنان و مسلمانان و کسانی که واقعا  تس
غصه اسلام و شیعه را می خورند تبریک بگوییم.» این 
درحالی است که آیت االله جوادی آملی روز چهارشنبه 
در دیدار با سفیر کشورمان در عربستان گفته بود: «در 
ــد که از تبار  ــانی باش ــان اسلام، اگر کار دست کس جه
ــود، اما اگر کار به دست  ــتند، امور حل می ش عقل هس
ــانی باشد که به تعبیر قرآن از قوم لایعلم هستند  کس
ــل است)،  ــروه خون آنها جه ــانی که گ ــی از کس (یعن
ــادی  ــود. در سمت ما نیز ابراز ش ــکل حل نمی ش مش
ــرگ افراد، چه ضرورتی دارد؛ این رفتار نه واجب  در م
ــتحب؛ برای چه باید عواطف یک عده  است و نه مس
ــه حجاج ما  ــوص ک ــرد؟ علی الخص ــه دار ک را جریح
ــور سفر کنند.»  برای انجام فریضه حج باید به این کش
ــی از مراجع  ــین وحیدخراسان همچنین، آیت االله حس
ــاره  ــتان، با اش تقلید نیز در دیدار سفیر ایران در عربس
ــود: «اگر زبان ما زبان  ــه ای از قرآن کریم، گفته ب به آی
ملایمت و ملاطفت باشد، همه مشکلات حل خواهد 
ــین  ــیرازی نیز در دیدار حس ــت االله مکارم ش ــد.» آی ش
ــتان سعودی، با  ــور عربس صادقی، سفیر ایران در کش
ــب مطبوعاتی، تاکید  ــا و مطال ــاره به برخی تیتره اش
ــرده بود: «به رغم وجود اختلاف دیدگاه ها و مواضع  ک
ــور، هیچ گروهی از مسلمانان نباید به  رهبران دو کش

دیگری اهانت کند.»

علم الهدی:
دستپاچه وحدت نشویم

ــت  � ــت االله علم الهدی در نشس سایت موتلفه: آی
ــدت نیروهای  ــت: وح ــهد گف ــزب موتلفه در مش ح
ــیار مهم است، اما نباید  متعبد و مومن و اصولگرا بس
ــرد. باید  ــیه بب ــدت، تخلیص را به حاش ــرورت وح ض
ــو را جذب و  به دنبال وحدت بود و جریان های همس
ــه پرهیز کرد، اما حواس ما باید جمع  از اختلاف سلیق

باشد که دستپاچه وحدت نشویم. 

روزنه
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ــتی که در  ــات ریز و درش ــده باوجود اتهام نگارن
ــواره با آن  ــرق» هم ــار روزنامه «ش ــال انتش ۱۲س
ــوت در برابر این گونه  ــی ام سک مواجه بودم، مش
ــوارد بوده است. اما در این مورد خاص سکوت  م
ــته و این مختصر را عرض می کنم.  را جایز ندانس
ــتم که گذر زمان،  گرچه بر این اعتقاد بوده و هس
خود بهترین داور برای روشن شدن حقایق است. 
ــان که از  ــکوت»؛ ایش اما در مورد تعبیر «حق الس
فعالان رسانه ای و سیاسی اصولگراست به خوبی 
می داند بسیاری از رسانه های اصلاح طلب- و تا 
ــود  ــوولیت نگارنده مربوط می ش آنجا که به مس
روزنامه «شرق»- به سبب آنکه همواره از زوایای 
مختلف زیر ذره بین قرار داشته اند، تلاش کرده اند 
ــه دور از هرگونه  ــی خود را ب رسالت آگاهی بخش
ــول بنیادین  ــام رسانده و بر اص ــائبه ای به انج ش

خود حرکت کنند. 
همین امر سبب شده «شرق» برای فعالیت بیش 
ــود، از اتهاماتی از این دست که  از یک دهه ای خ

ــد.  ــره بیان کرد مبرا باش ــای موسوی در مناظ آق
ــی است که وی چگونه  ــال جای این سوال باق ح
ــن کلی را  ــدی، اتهامی چنی ــدون ارایه هیچ سن ب
ــبت داده است؟  ــه رسانه های اصلاح طلب نس ب
حتما اگر ایشان و سایرین چنین اسنادی در اختیار 
ــتند تا به حال ده ها بار منتشر و به آن استناد  داش

کرده بودند.
ــده است. کافی است مستندات   اکنون نیز دیر نش
ــزاری  خبرگ ــی  خروج روی  را  ــود  خ ــای  مدع
ــر  ــز آن را منتش ــا نی ــد و م ــرار دهن ــان ق متبوعش
ــه فهرست  ــم گرچ ــد می کن ــرد. تاکی ــم ک خواهی
ــده از سوی معاونت مطبوعاتی در مورد  منتشرش
ــته گواه  میزان یارانه دریافتی طی سال های گذش
ــا. گفتنی  ــرای این گونه ادعاه ــت ب ــی اس محکم
ــز حتی یک بار  ــاون مطبوعاتی وقت نی ــت مع اس
ــق و چه در  ــاون اول دولت ساب ــه در باب مع چ
ــه ای سلبا و  ــر، هیچ گونه توصی ــات دیگ موضوع

ایجابا حداقل به نگارنده نداشته است. 

ادامه از صفحه اول

سخنان بى سند

دولت به وعده های دولت  قبل پاسخگو باشد
حسن رحیم پورازغدی، سخنران پیش از خطبه 
ــد باید اجرا  نمازجمعه: اگر دولتی وعده داده باش
ــده داده است. اگر دولت های  کند چون نظام وع
ــند و آن وعده تحقق  ــته باش ــی وعده ای داش قبل
نیافته باشد باید دولت کنونی پاسخگو باشد چون 

نظام به مردم وعده داده است. (ایسنا)

فساد دولت قبل ساختاری بود
نیروهای  حمید قزوینی، سخنگوی مجمع 
ــاد  خط امام(ره): می خواهند بگویند همه فس
ــته رحیمی بود که آن هم  ــت سال گذش در هش
ــاد در  ــاله فس ــد. در حالی که مس ــه ش محاکم
ــته به یک نفر و دو نفر محدود  هشت سال گذش

نمی شود و فساد ساختاری بود.(ایلنا)

انتشار اسامی  دریافت کنندگان پول از رحیمی 
کمال الدین پیرموذن، نماینده اردبیل: در مجلس 
ــور جدی برای  ــی برخی همکاران به ط با همراه
ــار حتمی اسامی نمایندگانی که در مجلس  انتش
ــلاش می کنیم و  ــل از رحیمی پول گرفته اند، ت قب
اعلام اسامی این افراد را از روسای قوای مقننه و 

قضاییه خواستاریم.(خانه ملت )

شرق: «نماینده ویژه رییس جمهور ایران» و «مشاور امور 
بین الملل مقام معظم رهبری» در سفری کوتاه به مسکو 

رفت؛ شهری سرد در کشوری ملقب به خرس سرخ. 
روی میز مذاکره در سمت ایران، کنار علی اکبر ولایتی، 
ــته بود و  ــی، «سفیر ایران در روسیه» نشس ــدی سنای مه
ــی وزیر امور خارجه  ــم رحیم پور»، معاون آسیای «ابراهی
ایران. در مقابل آنها «ولادیمیر پوتین» رییس جمهوری، 
ــی لاوروف»،  ــرژی و «سرگئ ــواک»، وزیر ان ــاندر ن «الکس
ــرد تاثیرگذار  ــته بودند. سه م ــر خارجه روسیه نشس وزی
کرملین. این در حالی است که به زودی برنامه ریزی سفر 
ــکویی که  ــود. مس ولادیمیر پوتین به تهران انجام می ش
اکنون بزرگ ترین تحرک دیپلماتیکش در جهان، حضور 
ــته ای ایران و کشورهای ۱+۵ است، اما  در مذاکرات هس
ــران ایفا کند؛  ــی متمایز از دیگ ــی نمی کند که نقش تلاش
ــته ای نکرده   ــه در ۱۲سال مذاکره اخیر هس همانطور ک
ــکوی امروز بدانیم،  ــت. اگر همین را نقطه امتیاز مس اس
نمی توانیم چالش پیش روی آن را از یاد ببریم. روسیه و 
جهان عبرت گرفته از جنگ های جهانی، از آتش افروزی 
ــگ سرد رسیده اند.  ــن یکدیگر گذر کرده و به جن در زمی
ــان می دهند تا هنوز  ــا تیغ تحریم به یکدیگر نش حالا ام
ــان دهند. در میانه  بقایای قدرت ژئوپلیتیکی خود را نش
ــکو در  ــل عملکرد مس ــه به دلی ــی ک ــن تحریم های همی
موضوع اوکراین در شورای امنیت و توسط رفقای سابق 
غربی روسیه علیه این کشور تصویب شد، ایران و روسیه 
ــد. یک قرارداد  ــه تحکیم روابط رو آوردن ــار دیگر ب یک ب
ــی جدید بین این دو  ــی و قرارداد راه اندازی نیروگاه نفت
ــان، در میانه مذاکرات  ــایه سالی دوست قدیمی و همس

ــد و گویا تاثیرات چندان  ــته ای ایران و ۱+۵ بسته ش هس
مثبتی هم بر مذاکرات نداشت. 

ــر ولایتی  ــات علی اکب ــر ملاق ــنبه خب ــر چهارش عص
ــوان  به عن او  ــه  ک ــد  ش ــر  منتش ــن  پوتی ــر  ولادیمی ــا  ب
ــام  پی ــران  ای ــی  اسلام ــور  رییس جمه ــژه  وی ــده  نماین
حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی را تقدیم 
ــه کرد. در اخبار  ــر پوتین، رییس جمهوری روسی ولادیمی
ــدار یک ساعت و نیم به  ــن دی ــت که ای ــی آمده اس رسم
ــاره توسعه همکاری های سیاسی  طول انجامیده و درب
ــه ایران و روسیه،  ــترش روابط دوجانب و اقتصادی و گس
ــد. نکته  تحولات منطقه ای و جهانی بحث و مذاکره ش
ــان مذاکرات ولایتی و پوتین این بوده  مهم دیگر در جری
ــای عضویت و  ــرای ارتق ــق کردند ب ــرف تواف ــه دو ط ک

جایگاه ایران در پیمان شانگهای تلاش کنند. 
ــان  ــک سازم ــانگهای ی ــای ش ــان همکاری ه سازم
ــورهای چین، روسیه،  ــی - اقتصادی است که کش امنیت
ــتان، قرقیزستان و ازبکستان اعضای  تاجیکستان، قزاقس
ــورهای ایران، افغانستان، هند، پاکستان  دایمی آن و کش
ــن سازمان از  ــتند. ای ــتان اعضای ناظرش هس و مغولس
ــت. در حالی که آخرین  ــده  اس ــال ۲۰۰۱ پایه گذاری ش س
ــته  ــانگهای سپتامبر گذش دور اجلاس سران سازمان ش
ــتان برگزار شد و به دنبال  ــنبه، پایتخت تاجیکس در دوش
ــرای بررسی  ــود، حتی تمایلی ب ــش تعداد اعضا ب افزای

ــو ناظر به عضو  ــت ایران از عض ــوع تبدیل عضوی موض
کامل  نشان نداد. علت اصلی این امر وجود تحریم های 
ــن در حالی  ــود. ای ــی علیه ایران عنوان می ش بین الملل
ــو تاثیرگذار این سازمان  ــت که روسیه و چین دو عض اس
ــبکه خبری  ــه ش ــرش ب ــورد سف ــی در م ــتند. ولایت هس
ــور بین الملل  ــاور ام ــی وی، علی اکبر ولایتی، مش پرس ت
مقام معظم رهبری با اشاره به سفرش به مسکو و دیدار 
ــر پوتین، رییس جمهور روسیه، گفت: «در این  با ولادیمی
ــران و روسیه  ــای منطقه ای ای ــدار درباره همکاری ه دی

به خصوص سوریه گفت وگو کردیم.»
ــکو و تهران  ــادآوری کرد که «همکاری های مس او ی
ــزود:  ــت.» او اف ــوده اس ــد ب ــه سودمن ــه سوری در زمین
ــش در جنگ  ــت سوریه و دولت ــته به مل ــران توانس «ای
ــد ایرانی  ــام ارش ــد.» این مق ــت ها کمک کن ــا تروریس ب
همکاری های مسکو و تهران در زمینه کمک نظامی به 

دمشق علیه تروریست ها را بسیار سودمند اعلام کرد. 
ــاون عربی وزیر خارجه  ــین امیرعبداللهیان، مع حس
ــکو  ــش در مورد طرحی که ایران و مس ــران چندی پی ای
ــه دنبال می کنند، به  ــورد حل و فصل بحران سوری در م
ــکو در  ــرق» توضیح داد: «راه حل سیاسی که با مس «ش
ــم در چارچوب طرح سیاسی  ــورد آن صحبت می کنی م
ایران است که از نظر ما تئوری برای آینده سوریه است. 
ــول است که  ــک و موردقب ــی کاملا دموکراتی ــن طرح ای

ــرح ما، گفت وگوی  ــی از ط داریم دنبال می کنیم. بخش
ــکو دنبال  ــروز مس ــزی که ام ــت. درواقع، چی ــی اس مل
ــران است. ما با روس ها  ــد، بند ۲ طرح سیاسی ای می کن
ــوی ملی در سوریه به توافق  راجع به ضرورت گفت وگ
رسیده ایم.» این معاون وزیر خارجه سفرهای متعددی 
به مسکو دارد و با همتای خود گفت وگوهای متعددی 

را در مورد حل بحران سوریه به پیش می برد. 
ــط  ــای رواب ــا، «ارتق ــلام خبرگزاری ه ــاس اع ــر اس ب
ــادرات  ص ــی،  ریل ــل  حمل و نق ــترش  گس ــادی،  اقتص
ــادی از ایران به روسیه، همکاری های  محصولات اقتص
ــش نیروگاه حرارتی  اقتصادی در زمینه آبزیان، ایجاد ش
ــورت گرفته  ــای ص ــی توافق ه ــه برخ ــران از جمل در ای
است. دو طرف همچنین درباره مذاکرات ۱+۵ گفت وگو 
ــط دوجانبه و همچنین  ــور مذاکرات بر رواب کردند. مح

موضوعات منطقه ای و بین المللی تمرکز داشت.»
ــه ساخت دو نیروگاه جدید اتمی  ۲۰ آبان، توافق نام
ــی ایران و  ــان انرژی اتم ــان رییس سازم ــهر می در بوش
ــکو امضا شد. در اردیبهشتی که  رییس روس اتم در مس
گذشت نیز قرارداد تهاتری بین ایران و روسیه امضا شد 
ــام از ایران  ــکه نفت خ ــه روزانه بیش از ۵۰۰هزار بش ک
ــه وارد و در مقابل نیز تجهیزات و کالا به ایران  به روسی
صادر  شود. سایت روسی «ایران رو» در تحلیل این سفر و 
حاضران روی میز مذاکره نوشته است «الکساندر نواک، 
ــرکت داشته در  وزیر انرژی روسیه، که در این ملاقات ش
ــته به متخصص واقعی روابط اقتصادی  یک سال گذش
ــرا قراردادهای  ــده است زی بین ایران و روسیه تبدیل ش

بزرگ اساسی با تهران از طریق وی تهیه شدند. 

فرستاده ویژه ایران در کرملین

ــده تلویزیونی،  ــوری در یک برنامه زن ــاون پارلمانی رییس جمه مع
ــان داد. در برنامه زنده «شب  ــبت به سانسور سخنانش واکنش نش نس
ــد انصاری  ــلمین مجی ــران، حجت الاسلام والمس ــبکه ته ــی» ش آفتاب

میهمان برنامه بود. 
ــده با انصاری در  ــه که به پخش مصاحبه ضبط ش ــی از برنام در بخش

دفتر کارش اختصاص داشت، او درباره مسایل مختلف از جمله موسیقی 
ــاره خواننده های مورد  ــی درب به اظهارنظر پرداخت و در پاسخ به پرسش
علاقه اش گفت: «به موسیقی علاقه مندم و به ویژه موسیقی سنتی ایرانی 
ــهرام ناظری،  ــاری در همین راستا، از ش ــواره گوش می کنم.» انص را هم
ــرد. وقتی مجددا گفت وگوی زنده  ــام الدین سراج و مختاباد نیز نام ب حس

ــن برنامه گفت: «برایم  ــا تعجب خطاب به مجری ای ــد، انصاری ب آغاز ش
ــما چطور نام استاد شجریان را از گفته های من  عجیب است همکاران ش
ــجریان را گوش  ــتر آهنگ های استاد ش حذف کردند؟ من آنجا گفتم بیش
ــکال  ــه هم، در واکنش گفت: «اش ــدی، مجری این برنام ــم.» احم می کن

ندارد، حالا دو بار اسم ایشان را آوردید!»

معاون پارلمانی رییس جمهوری: 
نام استاد شجريان را از گفته هايم حذف كردند

بريده اخبار

راه چمنی: کنگره حزب وحدت و همکاری ملی   �
بهار۹۴ برگزار می شود /تسنیم

سایت شخصی احمدی نژاد ۱۲بهمن رونمایی   �
می شود/ایلنا

امام جمعه اصفهان: احترام به دولت، احترام به   �
نظام است/ایرنا

علی لاریجانی: روحانیت نباید دولتی باشد،   �
روحانیون باید در توده مردم زندگی کنند و دغدغه 

مردم را داشته باشند / خانه ملت
جن ساکی، سخنگوی وزارت  خارجه آمریکا: هیچ   �

واکنشی به انتخاب غلامعلی خوشرو نداریم / ایسنا 
نتانیاهو مدعی شد: ایران پشت حمله حزب االله   �

بود/ فارس 

ــدن سیاست های  اجرایی ش رییس جمهوری،  ایسنا: 
ــری را  ــی مقام معظم رهب ــام اداری، ابلاغ ــی نظ کل
ــد مبتنی بر  ــاره به اینکه رش ــت و با اش ضروری دانس
ــور  بهره وری در گرو ارتقای کارایی سازمان اداری کش
است، تاکید کرد: «ایران در دانش فناوری فضایی نیز 
ــو و بیوتکنولوژی باید  ــون فناوری اطلاعات، نان همچ

به افق های جدیدی دست یابد.»
ــه اصلاح ساختار اداری که روز پنجشنبه  در جلس
ــد، گزارشی از  ــن روحانی تشکیل ش و در حضور حس
مطالعات انجام شده در جهت اجرای برنامه عملیاتی 
ــلاح نظام اداری در نهاد ریاست جمهوری ارایه و  اص
ــت و برنامه ریزی برای  ــان مدیری ــنهادهای سازم پیش
ــی ساختارها  ــازی، کارآمد سازی و هماهنگ چابک س

مورد بررسی قرار گرفت. 
ــه با تاکید بر ضرورت  حسن روحانی در این جلس
ــدن سیاست های کلی نظام اداری، ابلاغی  اجرایی ش
ــورایعالی  مقام معظم رهبری طبق برنامه مصوب ش
اداری، اقدام هماهنگ در اصلاح تشکیلات دستگاه ها 
ــی بهتر به مردم و صرفه جویی  با هدف خدمت رسان
ــت و اولویت دادن به این کار  در هزینه ها را لازم دانس
ــوان الگویی برای  ــاد ریاست جمهوری را به عن در نه

دستگاه های اجرایی برشمرد. 

در این جلسه که گزارشی از مصوبات شورایعالی 
ــور ارایه  اداری در اصلاح ساختار سازمان فضایی کش
ــاوری فضایی در  ــد، روحانی بر ضرورت ارتقای فن ش
ــور تاکید کرد و تقویت نهادهای تخصصی در این  کش
حوزه را در راستای سیاست های دولت در حمایت از 
اقتصاد دانش بنیان برشمرد. روحانی گفت: «ایران در 
دانش فناوری فضایی نیز همچون فناوری اطلاعات، 
ــه افق های جدیدی دست  ــو و بیوتکنولوژی باید ب نان
ــان فضایی و  ــور لازم است سازم ــه این منظ ــد و ب یاب
پژوهشگاه فضایی با پشتیبانی جدی وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات، با تلاشی بیشتر از گذشته، بر عمق 
و گستره دانش و توانایی خود بیفزایند و با بهره گیری 
ــی و  ــور علم ــور، حض ــای کش ــن استعداده از بهتری

تخصصی ایران را در این حوزه ارتقا بخشند.»
ــت  ــروری اس ــرد: «ض ــد ک ــوری تاکی رییس جمه
و  ــوری  ریاست جمه ــاوری  فن و  ــی  علم ــت  معاون
ــی لازم را برای  ــور هماهنگ ــی فضایی کش ــز مل مرک
ــورایعالی  سیاستگذاری و پیگیری اجرای مصوبات ش

فضایی به عمل آورند.»
ــد  روحانی همچنین افزود: «برای دستیابی به رش
ــور  مبتنی بر بهره وری، باید کارایی سازمان اداری کش

را بالا ببریم.»

روحانی تاکید کرد:
ايران در فناورى فضايى بايد به افق هاى 

جديد دست يابد


